SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ENGENHARIA DO ARAGUAIA
Rua Geraldo Ramalho, nº 33, Centro, Santana do Araguaia, Pará, Brasil. CEP 68560-000.

Telefones: (94) 2101-5937/5936 — E-mail: iea@unifesspa.edu.br

EDITAL Nº 04/2023 - IEA/UNIFESSPA - LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1. OBJETO

1.1. O Instituto de Engenharia do Araguaia (IEA), da Universidade Federal do Sul e Sudeste do
Pará-UNIFESSPA, considerando o Edital Nº 04/2023 - IEA/UNIFESSPA torna público a lista de de
inscrições homologadas.

2.

Qt. Candidata/o Situação Observação

1 Marcos Vinicios Silva
Barbosa

Homologada/o

2 Wagner Gomes Parateco Homologada/o

3 Victória de Souza Silva Homologada/o

4 Ildeson Lima da Silva Homologada/o

5 Tatiane da Cruz Santos Homologada/o

6 Joanne Leal Almeida Silva Indeferida/o

Ausência de Comprovante de
recebimento de bolsa de estudo integral
durante os períodos letivos referentes ao
ensino médio cursados em instituição
particular, emitido pela respectiva
instituição (item 3.3 (g) do edital)

7 Valmira da Silva Barreto Homologada/o

8 Jhonn kenedy lima da silva Homologada/o

9 Françohelen Cristina de
Lima Pereira

Homologada/o

10 Vitória Pinheiro Souza Homologada/o

Página 1 de 2

mailto:iea@unifesspa.edu.br
https://iea.unifesspa.edu.br/images/DOCUMENTACAO/BOLSISTAS/CARREFOUR/EDITAL_04-2023_IEA-UNIFESSPACARREFOUR.pdf

11 Lilia de Abreu Leão Homologada/o

12 Paulo Rossy Abreu da Silva Homologada/o

13 Hélida Dayane de Jesus Silva Homologada/o

14 Eliezer Matos da Silva Homologada/o

15 Polliane dos Santos Silva Homologada/o

16 Ana Maria Basto Barbosa Homologada/o

17 Regina Cardoso dos Santos Homologada/o

18 Fernanda Gil Xavier Homologada/o

19 Cleuma Duarte de Almeida Homologada/o

20 Hemili Sampaio Costa Homologada/o

21
Rafael Marques da

Conceição Indeferida/o

Ausência de Comprovante de
recebimento de bolsa de estudo integral
durante os períodos letivos referentes ao
ensino médio cursados em instituição
particular, emitido pela respectiva
instituição (item 3.3 (g) do edital)

22 Natanael de Jesus Oliveira
Sampaio

Homologada/o

Santana do Araguaia, 10 de abril de 2023.

Prof. Dr. Carlos Maviael de Carvalho
Diretor-Geral do Instituto de Engenharia do Araguaia

Página 2 de 2